

**Ejendomsselskabet
Vester Allé 26 ApS**
Hack Kampmanns Plads 1 - 3
8000 Aarhus C
CVR-nr. 30518632

**Årsrapport 01.10.2017 -
30.09.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.02.2019

Dirigent

Navn: Erling Lauridsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 30.09.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Vester Allé 26 ApS
Hack Kampmanns Plads 1 - 3
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 30518632

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

Direktion

Jørn Tækker

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at erhverve, udvikle og udleje fast ejendom og al anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 312 t.kr., hvilket anses for værende mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(166.111)	(366.030)
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(220.691)</u>	<u>(72.875)</u>
Resultat før skat		(386.802)	(438.905)
Skat af årets resultat	2	<u>75.000</u>	<u>97.000</u>
Årets resultat		<u>(311.802)</u>	<u>(341.905)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(311.802)</u>	<u>(341.905)</u>
		<u>(311.802)</u>	<u>(341.905)</u>

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Materielle anlægsaktiver under udførelse		45.920.779	29.725.228
Materielle anlægsaktiver	3	45.920.779	29.725.228
Anlægsaktiver		45.920.779	29.725.228
Andre tilgodehavender		3.006.937	3.010.557
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		85.000	50.000
Periodeafgrænsningsposter		12.911	13.649
Tilgodehavender		3.104.848	3.074.206
Omsætningsaktiver		3.104.848	3.074.206
Aktiver		49.025.627	32.799.434

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		128.000	128.000
Overført overskud eller underskud		283.370	595.172
Egenkapital		411.370	723.172
Bankgæld		41.290.113	21.913.988
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.639.789	2.553.800
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.684.355	7.599.723
Anden gæld		0	8.751
Kortfristede gældsforpligtelser		48.614.257	32.076.262
Gældsforpligtelser		48.614.257	32.076.262
Passiver		49.025.627	32.799.434
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Koncernforhold	6		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	128.000	595.172	723.172
Årets resultat	0	(311.802)	(311.802)
Egenkapital ultimo	128.000	283.370	411.370

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	220.691	72.875
	220.691	72.875
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(75.000)	(154.000)
Ændring af udskudt skat	0	57.000
	(75.000)	(97.000)
		Materielle anlægs- aktiver under udførelse kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		29.725.228
Tilgange		16.195.551
Kostpris ultimo		45.920.779
Regnskabsmæssig værdi ultimo		45.920.779

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Tækkersminde ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpartebreve, nom. 28.965 t.kr. med pant i ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi ved status udgør 45.921 t.kr.

Noter

6. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
Tækkersminde ApS, Aarhus, CVR-nr. 27117694

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Tækker Europa A/S, Aarhus, CVR-nr. 21533335
